
 
Zarządzenie Nr 223 .2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 2 października 2023 roku 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Dariuszowi Weremińskiemu  - pracownikowi 

Referatu Mienia Gminy i Planowania Przestrzennego 

 

Działając na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca  

1990 roku, o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 268 a ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postepowania Administracyjnego  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Upoważniam Pana Dariusza Weremińskiego - wykonującego obowiązki  Kierownika 

Referatu Mienia Gminy i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miejskim  

w Boguchwale do: 

1) załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej  

i wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń oraz podpisywania 

pism, niezastrzeżonych do podpisu Burmistrza Boguchwały, w sprawach z zakresu 

działania Referatu Mienia Gminy i Planowania Przestrzennego; 

2) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez 

strony, na potrzeby postępowań prowadzonych przez pracowników Referatu Mienia 

Gminy i Planowania Przestrzennego. 

§ 2.  Upoważnienia udzielam od dnia 2 października 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska lub rozwiązania umowy o 

pracę. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 
 
 
 


